

## گزارش

هزینه از کجا تأمین می‌شود؟

### طرح کمیسیون صلح و ورزش به IOC برای اجرا در المپیک توکیو

رئیس کمیسیون صلح و ورزش از طرح ارائه شده این کمیسیون به کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) ویژه المپیک توکیو و اجرا در این دوره بازی‌ها خبر داد.

به دنبال جدایی حمیدرضا عارف، از کمیسیون صلح و ورزش که بعد از کمتر از یک سال مدیریت در این کمیسیون انجام شد، سیدرضا صالحی‌امیری، رئیس کمیته مسلی المپیک، محسن رضوانی را جایگزین وی کرد.

رضوانی، طی یک ماه و نیمی که مدیریت کمیسیون تازه تأسیس کمیته ملی المپیک را عهده دار شده است، هنوز جلسه‌های با حضور اعضای آن برگزار نکرده و حتی در مورد عضویت آن‌ها هم تصمیم‌گیری جدیدی نداشته است. وی در راستای ماهیت کمیسیون صلح و ورزش و فعالیت‌های قابل اجرا از طرف این کمیسیون، طرحی ویژه المپیک ۲۰۲۰ توکیو به کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) ارائه کرده تا در صورت موافقت این کمیته در جریان بازی‌ها اجرا شود.

محسن رضوانی، در گفت‌وگو با خبرنگار مهر ضمن اعلام این موضوع تأکید کرد که اجرای برنامه مورد نظر هیچ پار مالی برای کمیته ملی المپیک نخواهد داشت.

#### طرح کمیسیون صلح و ورزش برای اجرای المپیک

وی گفت: ماهیت و فعالیت‌های کمیسیون صلح و ورزش از نام این کمیسیون مشخص است. پرداختن به پیامی که ورزش برای ملت‌ها دارد و نزدیک‌تر کردن آن‌ها (ملت‌ها) به یکدیگر از این طریق محور فعالیت‌های ماست. برنامه ارائه شده به کمیته بین‌المللی المپیک هم بر اساس همین ماهیت است. وی با تأکید بر این که بعد از موافقت IOC با طرح پیشنهادی اطلاع‌رسانی کامل در مورد آن انجام خواهد شد از پرداختن به جزئیاتش امتناع کرد و یادآور شد: فقط به این موضوع تأکید می‌کنم که طرح پیشنهادی نشان دهنده فرهنگ و اصالت کشورمان است. در قالب این طرح و البته در صورت تأیید شدن، کارهای مسبلیکی در جریان المپیک توکیو اجرا می‌شود که ضمن پرداختن به پیشینه و اصالت ایران بر دوستی ما با دیگر ملت‌ها تأکید می‌کند.

#### موازی کاری با ستاد فرهنگی المپیک توکیو

«کمیته ملی المپیک اجرای برنامه‌های فرهنگی برای المپیک توکیو را به‌طور کامل به وزارت ارشاد واگذار کرده است. طرح پیشنهادی کمیسیون صلح و ورزش و اجرای آن در المپیک -به شرط موافقت IOC- موازی کاری با فعالیت‌های ستاد فرهنگی تشکیل شده به حساب نمی‌آید و احیاناً خللی در فعالیت‌های این ستاد ایجاد نمی‌کند؟» رئیس کمیسیون صلح و ورزش به این موضوع مطرح از طرف خبرنگار مهر واکنش این‌چنینی داشت: هرگز این اتفاق نمی‌افتد، چراکه طرح پیشنهادی ما و محورهای تعریف‌شده در آن هیچ ارتباطی با فعالیت و برنامه‌های تعریف‌شده در ستاد فرهنگی المپیک توکیو ندارد. غیر از این بود اصلاً به فکر ارائه طرح نمی‌افتادیم.

**تأمین بودجه لازم با کمک IOC**
رضوانی که ریاست فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو را هم بر عهده دارد، در پاسخ به این پرسش که «در صورت موافقت کمیته بین‌المللی المپیک و اجرایی شدن طرح کمیسیون صلح و ورزش در المپیک توکیو، هزینه‌های آن چگونه تأمین خواهد شد»؛ آ با کمیته ملی المپیک موظف به تأمین هزینه‌ها است؟»، گفت: اجرای این طرح هیچ پار مالی برای کمیته ملی المپیک و دیگر نهادهای ورزشی کشور ندارد. تمام هزینه لازم برای اجرای طرح با کمک کمیته بین‌المللی المپیک و نهایتاً اسپانسرها تأمین خواهد شد.

وی در توضیح تکمیلی این موضوع گفت: کمیته بین‌المللی المپیک سالیانه بودجه‌ای به فعالیت‌های ویژه المپیک سولیداریتی اختصاص می‌دهد. این بودجه در ازای طرح برنامه از طرف کمیسیون‌های فعال کشورها و تأیید آن‌ها، در اختیارشان قرار می‌گیرد تا صرف اجرای طرح شود. در صورت موافقت با طرح پیشنهادی کمیسیون صلح و ورزش، بودجه آن از طرف خود IOC تأمین خواهد شد. از اسپانسرها هم می‌توانیم کمک بگیریم.

رئیس کمیسیون صلح و ورزش، با تأکید بر اهمیت کمیسیون‌ها در ساختار کمیته بین‌المللی المپیک و این که مصوبات آن‌ها تعیین‌کننده برنامه‌های راهبردی است، اقدام رئیس کمیته ملی المپیک ایران برای بهبود وضعیت کمیسیون‌های این کمیته و توجه ویژه به فعالیت‌های آن‌ها را مورد تقدیر قرار داد.

#### برگزاری نخستین نشست کمیسیون و تصمیم‌گیری درباره

**اعضا**

رضوانی در پاسخ به پرسش مطرح خبرنگار مهر در رابطه با اعضای کمیسیون صلح و ورزش گفت: ابلاغی که برای اعضای کمیسیون‌ها صادر می‌شود، دو ساله است. تقریباً حدود یک سال از ابلاغ اعضای قبلی کمیسیون گذشته است. من هم هنوز با آن‌ها نشست نداشته‌ام. احتمالاً طی این هفته یا هفته آینده اولین نشست کمیسیون را برگزار می‌کنیم. در آن نشست در مورد ادامه همکاری اعضای قبلی و عضویت افراد جدید صحبت و بررسی خواهد شد.

### توضیح مجلس درباره قرارداد سرمربی تیم ملی فوتبال

خانه ملت: درحالی‌که فدراسیون فوتبال ایران بید متن قرارداد «مارک ویلموتس»، «کی‌روش» و «استراماچونی» را به مجلس ارائه می‌کرد، فقط متن قرارداد ویلموتس سرمربی فعلی تیم ملی را به کمیسیون فرهنگی مجلس ارسال کرده است. در پی فسخ قرارداد مارک ویلموتس سرمربی تیم ملی و آندره استراماچونی سرمربی تیم استقلال، کمیسیون فرهنگی مجلس هفته گذشته نشست استی اضطرابی با حضور وزیر ورزش و رئیس فدراسیون فوتبال برگزار کرد و در این نشست مقرر شد متن قرارداد ویلموتس، استراماچونی و کی‌روش به کمیسیون فرهنگی مجلس ارائه شود که از این میان، فقط قرارداد ویلموتس به مجلس ارائه شده است. طایبه سیاوشی ضمن تأیید خبر دریافت متن قرارداد ویلموتس و عدم دریافت دو قرارداد دیگر، عنوان کرد: در این زمینه پس از انجام بررسی‌های کارشناسی، کمیسیون فرهنگی مجلس در آینده‌ای نزدیک اطلاع‌رسانی خواهد کرد.

### دو بازیکن پرسپولیس قرضی جدا می‌شوند

«کالدرون» قصد دارد تعدادی از بازیکنان جوان خود را در نقل‌وانتقالات زمستانی به‌صورت قرضی در اختیار سایر تیم‌ها قرار دهد. امیرروستایی که در اردوی تیم فوتبال امید حضور دارد، عملکرد قابل قبولی در تمرینات پرسپولیس نشان داده، اما سرمربی سرخ‌پوشان تاکنون مهدی عبدی را به او ترجیح داده است. همین موضوع موجب شده تا روستایی از شرایط اضی نباشد. از این رو کالدرون قصد دارد به باشگاه پرسپولیس مجوز حضور قرضی او در تیم دیگر را برای نیم فصل دوم بدهد. روستایی، از یک تیم لیگ برتری پیشنهاد دارد و با ادامه روند فعلی بعید نیست سرخ‌پوشان را در نقل و انتقالات زمستان ترک کند. محمدامین اسدی نیز که در همان هفته‌های ابتدای لیگ برتر از سوی کالدرون کنار گذاشته شد، در صورت داشتن پیشنهاد از سایر تیم‌ها می‌تواند این تیم را با شرایط مشابه با روستایی ترک کند.

**ورزش** **Sport**
NasleFarda.net
naslefordanews
nasfarda
چهارشنبه ۲۷ آذر ۱۳۹۸
سال بیست و نهم | شماره ۶۱۳۰
۱۸ دسامبر ۲۰۱۹ | ۲۱۱ ربيع الثانی ۱۴۴۱

چالش‌هایی به‌خاطر هیجان القای حس آدم مهم بودن به جان ورزش افتاده است

# مصاحبه‌های زیاد و مشکل‌های زیادتر



علی‌رضا شمس

مدیران باشگاه استقلال شوخی می‌کنند و از این می‌گویند که ما دنبال شبکه‌ای از تلویزیون یا رسانه‌ای هستیم که خبری از فلان مدیر نباشد! این موضوع در نوع خودش آن قدر عجیب است که همه را به فکر فرو می‌برد، چرا مدیران فوتبالی تا این حد شیفته صحبت کردن هستند و خیلی وقت‌ها همین اتساق باعث به وجود آمدن مشکلات زیادی می‌شود.

همین چند روز، در جریان دعواهای پیرامون باشگاه استقلال هر کدام از اعضای هیئت‌مدیره استقلال بارها با رسانه‌های مختلف مصاحبه کردند.

این روند آن قدر ادامه داشته است که

هر اتفاقی هرروز اظهار نظر می‌کنند و موجب به وجود آمدن چالش‌های مختلف می‌شوند.

همین چند روز، در جریان دعواهای پیرامون باشگاه استقلال هر کدام از اعضای هیئت‌مدیره استقلال بارها با رسانه‌های مختلف مصاحبه کردند.

این روند آن قدر ادامه داشته است که اعضای هیئت‌مدیره باشگاه‌شان درمورد

### رئال مادرید

### اظهارات «زیدان» پیش از آل کلاسیکو

**برنا نیوز:** سرمربی رئال مادرید در نشست خبری پیش از آل کلاسیکو حاضر شد و درباره شرایط خاص این دیدار صحبت کرد. رئال مادرید در یک بازی معوقه در لالیگا به مصاف بارسلونا می‌روند. «زین الدین زیدان» در نشست خبری پیش از بازی گفت: تیم در شرایط خوبی قرار دار. مدتی است که از همه لحاظ خوب بازی می‌کنیم. در زمان خوبی به آل کلاسیکو رسیدیم. سرمربی رئال مادرید درباره شرایط پیش از بازی اظهار کرد: شرایط متفاوت است. قانون است. به ما گفتند باید با هم از هتل خارج شویم و ما هم این کار را انجام می‌دهیم. چیز بیشتری برای توضیح نیست. مهم‌تر از همه این که قرار است بازی کنیم. سرمربی فرانسوی در ادامه افزود: هرگز ریسکی برای برگزار نشدن این بازی وجود ندارد. باید انرژی‌مان را روی زمین بگذاریم و به این فکر کنیم که چگونه بازی کنیم. این بهترین روش برای آماده‌سازی است. بیرون از میدان یک هفته است درباره‌ش صحبت می‌شود. بازی می‌کنیم و با تمام انرژی به میدان می‌رویم. زیدان، در مورد برنرها در توکمپ، توهین و احتمال متوقف یا لغو شدن بازی اظهار کرد: ناور باید آرام باشد و کار خود را انجام دهد. او نیز مانند ما و بارسلونا می‌خواهد همه چیز خوب پیش برود. حرف‌های زیادی زده می‌شود اما مردم می‌خواهند بازی را تماشا کنند. سر و صدای زیادی به پا شده است اما اتفاقی نخواهد افتاد.

سرمربی رئال مادرید به عملکرد «ارنستو الورده» اشاره کرد و گفت: او خیلی خوب کار کرده است. این ارزش باشگاه است و همیشه بهترین‌ها را در اختیار دارد. او نشان داده است که می‌تواند در این باشگاه باشد.

بانوی ملی پوش تیر و کمان ایران:

### امیدواریم در آلمان سهمیه المپیک بگیریم



راه را رفتیم مثل ریو؛ اما باید شرایط به گونه‌ای فراهم‌شود یا آرمش خاطر در تمرینات شرکت کنیم.

بانوی ملی پوش تیر و کمان ایران گفت: شرایط تیم دختران خیلی خوب است و امیدواریم در آلمان سهمیه المپیک تیمی را بگیریم. زهرا نعمتی، در مورد شرایط خود برای رسیدن به سهمیه المپیک توکیو در تیر و کمان بیان کرد: «شرایط تیم خانم‌ها خیلی امیدوار کننده است. اولین دوره است تیم خانم‌ها به خوبی کار می‌کند و امیدوارم در آلمان بتوانیم برای اولین بار سهمیه تیمی المپیک را برای ایران کسب کنیم.»

او در مورد نتیجه نگر فتن ریکو در قهرمانی آسیا گفت: در آسیا سطح ریکو بالا است و انتظار مدال در آسیا نداشته‌یم. برای ما مسابقات آسیایی حکم قهرمانی جهان را دارد. از طرفی کسب سهمیه المپیک در بخش خانم‌ها سخت‌تر بود. امیدوارم هستیم در آلمان کسب سهمیه المپیک اتفاق بیفتد. نعمتی، در مورد اینکه گفته می‌شود حضور در دو بخش المپیک و پارالمپیک تمرکز او را برهم می‌زد، تصریح کرد: نظر دوستان محترم است. کار

### دنیای ورزش

#### مدافع تراکتور، شاهینی شد

**ایرنا:** با درخواست باشگاه شاهین شهرداری بوشهر و موافقت باشگاه تراکتور، ابوالفضل رزاقی پور به‌صورت قرضی تا پایان فصل جاری به تیم شاهین پیوست و پس از پایان فصل، باردیگر به تراکتور باز می‌گردد. این مدافع سابقه پوشیدن پیراهن تیم ملی امید را دارد.

#### اسپانسر جدید تیم ملی ایران

#### مشخص شد

**مهر:** یکی از بزرگ‌ترین شرکت‌های تجاری ایران که در واقع هلدینگ بزرگ به حساب می‌آید، با فدراسیون فوتبال به توافق رسید و از این پس اسپانسر تیم ملی ایران خواهد بود. با تلاش‌های فدراسیون و سازمان اقتصادی فوتبال، از این پس شرکت زیر مجموعه‌های زیادی از جمله کارخانه‌های داروخش، داروسازی، کشت و دامداری و... دارد و یکی از عظیم‌ترین و ثروتمندترین شرکت‌های دولتی ایران به حساب می‌آید. صادق درودگر، رئیس سازمان اقتصادی فوتبال با تأیید این خبر گفت: مذاکرات نهایی برای امضای قرارداد هم نتیجه بخش بوده است.

#### سعید معروف

#### به اردوی تیم ملی پیوست

**ایبنا:** کاپیتان تیم ملی والیبالی ایران برای حضور در اردوهای آماده‌سازی، خود را به کادر فنی تیم ملی معرفی کرد. سعید معروف، جهت حضور در تمرینات تیم ملی، زودتر از سایر لژیونرها به اردوی سروقامتان پیوست تا زیر نظر کادرفنی تمرینات خود را در کنار سایر ملی‌پوشان پیگیری کند. پیش از این نیز پوریا فیاضی، دریافت‌کننده تیم ملی ایران، پس از فسخ قرارداد خود با تیم باشگاهی «جنین» لهستان، خود را به کادرفنی معرفی کرد تا در اردوی تیم ملی تمریناتش را آغاز کند. طبق گفته امیر خوش‌خبر، سایر ملی‌پوشان لژیونر (سیدمحمد موسوی، امیرغفور و میلاد عبادی پور) نیز باید ۱۰ روز قبل از آغاز رقابت‌های انتخابی المپیک در اردوهای تیم ملی حاضر شوند. مسابقات انتخابی المپیک قره آسیا، ۱۷ تا ۲۲ دی‌ماه سال جاری به میزبانی کشور چین برگزار خواهد شد.

### بازگشت ۲ بازیکن

#### به تمرینات تراکتور

**ایسنا:** دو بازیکن تیم فوتبال تراکتور به تمرینات این تیم اضافه شدند. تمرین تیم فوتبال تراکتور در شرایطی برگزار شد که محمدرضا آزادی و رضا شکاری - که طی روزهای گذشته در تمرینات تیم ملی امید حضور داشتند- به تمرینات سرخ‌پوشان تبریزی اضافه شدند. تمرینات تراکتور این روزها زیر نظر شیخ لاری و ساکت الهامی برگزار می‌شود.

#### تذکر قوه قضاییه به وزارت

### ورزش برای بستن قراردادها

**میزان:** سخنگوی قوه قضاییه در نشست خبری خود از وزارت ورزش و جوانان خواست روی انعقاد قرارداد مربیان تیم ملی و دو باشگاه برطرف‌دار، نظارت‌های ویژه صورت بگیرد. غلامحسین اسماعیلی، در نشست خبری خود در مورد پرونده فتح‌الزاده و تماس یک مقام مسئول با وزارت ورزش پیرامون حضور وی در استقلال و واریز دستمزد سرمربی این تیم گفت: درمورد فتح‌الزاده اطلاعی ندارم. وی افزود: این که یک مربی می‌آید و می‌رود به‌خصوص در تیم ملی و دو باشگاه برطرف‌دار، از مسئولان وزارت ورزش انتظار داریم در این زمینه دقت صورت بگیرد.

### بنا: از حقوق مربیان دفاع کردم

**ایرنا:** سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی در واکنش به اظهارات سرپرست معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان که در مصاحبه‌ای گفته بود «محمد بنا» در چارچوب خودش حرکت کند، گفت: مربی هستم و از حق و حقوق مربیان ایرانی دفاع کردم. محمد بنا افزود: به عنوان یک شهروند این حق را دارم که در صفحه شخصی‌ام هر مطلبی که دوست دارم بنویسم و اگر حرف غیرقانونی بزنم قانون است که باید درباره‌ام تصمیم بگیرد. وی خاطر نشان کرد: نمی‌دانم سرپرست معاونت ورزش قهرمانی وزارت ورزش، هنوز نیامده و مهر سرپرستی‌اش خشک نشده چه بحثی راجع به من دارد؟

ملی‌پوشان والیبالی ساحلی ایران در آخرین روز مر حله مقدماتی مسابقات انتخابی المپیک، برای مشخص شدن تیم اول این مر حله از رقابت‌ها، صبح روز چهارشنبه مقابل قزاقستان قرار خواهند گرفت.

سرمربی تیم ملی از شرایط خوب نماینده سنگین وزن تیم ملی کشور مان برای حضور در رقابت‌های گونداسلم و کسب سهمیه المپیک خبر داد.